主旨：檢送「108年教育部生命教育形象及績優獎座設計競賽簡
章」1份，請轉知所屬學校踴躍報名參加，請查照。
說明：
一、本部為鼓勵學校發展生命教育特色校園文化及鼓勵校園中
推動生命教育教職員工，每年辦理生命教育特色學校及績
優人員頒獎典禮。
二、為表示對受獎學校及人員鼓勵及敬意，透過辦理旨揭設計
競賽活動，評選具生命教育核心價值之意象圖及獎座樣
式，俾利作為本部辦理生命教育相關活動使用。
三、本活動收件日期自即日起至108年5月10日止，欲報名者請
依上開期限將投件資料郵寄或親送至「教育部生命教育中
心」（南華大學），信封左下角請註明「教育部108年生命
教育績優獎座形象設計競賽」。
四、旨揭競賽簡章請至「教育部生命教育全球資訊網」
（https://life.edu.tw/zhTW/）/公布欄/重要消息/下
載；報名相關問題，請洽教育部生命教育中心陳先生或林
小姐（電話：05-2721001分機8513、8512）。